СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от _17.05.2021 №33-134
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1,части 2 статьи 24 Устава Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края и на основании личного заявления депутата Совета депутатов Куканского сельского поселения Чурсина Игоря Леонидовича, Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края Чурсина Игоря Леонидовича в связи с его отставкой по собственному желанию (личное заявление от 05.03.2021г.).

2. Считать прекращёнными досрочно полномочия депутата Совета депутатов Куканского сельского поселения  Хабаровского муниципального района Хабаровского края Чурсина Игоря Леонидовича с 18.05.2021 года.

3. Направить настоящее решение для сведения:

3.1. Председателю Собрания депутатов Хабаровского муниципального района (Савченко Д.И.)

3.2. В избирательную комиссию Хабаровского муниципального района (Приймач С.М.).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
Председатель Совета депутатов                                                      Полухин С.С.
Глава сельского поселения                                                              Кузнецов И.С.